K96F

wa produktu

Zaciski do szyn zbiorczych 25-70mm2 Cu 12x5mm

Specyfikacja techniczna

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania

Wymiary
Wysokos¢ szyny zbiorczej
Szerokosc/grubosc szyny zbiorczej

Szerokos¢

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Z zastrzezeniem zmian technicznych

25 -70 mm?
25 -70 mm?
8 -8 Nm

12 mm
5-10 mm
22,50 mm
175 A



